[image: image1.png]

                            ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________
                                                РЕШЕНИЕ

28.10.2011                                                                                              № 743-32/5
О ходе выполнения решения Пензенской городской Думы

от 26.03.2010 №284-16/5 «О состоянии дел
 в администрации города Пензы с кадровым резервом
на замещение вакантных должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений,  предприятий и принимаемых мерах по улучшению ситуации»
Заслушав и обсудив информацию о ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.03.2010 №284-16/5 «О состоянии дел в администрации города Пензы с кадровым резервом на замещение вакантных должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений,  предприятий и принимаемых мерах по улучшению ситуации», руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

1. Информацию  о  ходе выполнения решения Пензенской городской Думы от 26.03.2010 № 284-16/5 «О состоянии дел в администрации города Пензы с кадровым резервом на замещение вакантных должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений,  предприятий и принимаемых мерах по улучшению ситуации» принять к сведению.
2. Решение     Пензенской     городской   Думы  от   26.03.2010  № 284-16/5  «О состоянии дел в администрации города Пензы с кадровым резервом на замещение вакантных должностей муниципальной службы, руководителей муниципальных учреждений,  предприятий и принимаемых мерах по улучшению ситуации»  с  контроля  снять.

Глава города                                                                                     И.А. Белозерцев